
Projekt 
 
z dnia  21 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR   / 22 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Olszańskiej  w Stanowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559 z późn. zm.) oraz art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Olszańskiej w miejscowości Stanowice, której nazwę nadano 
dotychczasowo dla działki nr 566/2 Obr. Stanowice i ustala się nowy przebieg ulicy Olszańskiej 
w granicach działek nr 566/2 i 520 (część działki), Obr. Stanowice. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust.1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strzegomiu 

 
 

Piotr Szmidt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE644CD-C120-4BF1-B93E-46E07C814366. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr   / 22

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE644CD-C120-4BF1-B93E-46E07C814366. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR   .... / 22 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

Z DNIA  ....  KWIETNIA 2022 R. 

 

   

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 z późn. zm.), podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz pomników 

przyrody należy do wyłącznej właściwości rady gminy. Ustalenie nowego przebiegu ulicy, będącej 

przedmiotem niniejszej uchwały, wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji 

porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z 

zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Rozwoju , Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w 

sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. z 2021r. poz 1368). 

Należy zwrócić szczególna uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz 

precyzuje lokalizację dla nieruchomości, m.in. służbom ratowniczym, itp.  

W związku z powyższym  w pełni uzasadniona jest zmiana przebiegu nazwy ulicy w miejscowości  

Stanowice.  

 

  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE644CD-C120-4BF1-B93E-46E07C814366. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



